¥ und Hund

¥ ILONALINDNER

Preise:

Einzeltraining 60 Minuten
(pro weitere angefangene 15 Min. 21,25 EUR)

Gruppentraining/Sozialgruppe 60 Minuten

(nicht separat buchbar)
Telefonische Beratung 60 Minuten

Welpentraining 60 Minuten
(pro angefangene 15 Min. 21,25 EUR)

Onlineberatung (nur fir Kunden) 60 Minuten

Workshops ab

Seminare ab

Maulkorbleihgebuhr einmalig
Maulkorb

Maulkorbberatung 30 Minuten

Fahrkostenpauschale pro gefahrener Strecke

Kilometergeld (pro gefahrener km)

{ und Hund

*: _ILONALINDNER

Verstandigung
zwischen Mensch

Verstandigung
zwischen Mensch

85,00 EUR

35,00 EUR

75,00 EUR
85,00 EUR

75,00 EUR

45,00 EUR
265,00 EUR

30,00 EUR
35,00 EUR
30,00 EUR
20,00 EUR
00,70 EUR



