



## Preise:

<b>Einzeltraining 60 Minuten</b> (pro weitere angefangene 15 Min. 21,25 EUR)	85,00 EUR
<b>Gruppentraining/Sozialgruppe 60 Minuten</b> <b>(nicht separat buchbar)</b>	35,00 EUR
<b>Telefonische Beratung 60 Minuten</b>	75,00 EUR
<b>Welpentraining 60 Minuten</b> (pro angefangene 15 Min. 21,25 EUR)	85,00 EUR
<b>Onlineberatung (nur für Kunden) 60 Minuten</b>	75,00 EUR
<b>Workshops ab</b>	45,00 EUR
<b>Seminare ab</b>	265,00 EUR
<b>Maulkorbleihgebühr einmalig</b>	30,00 EUR
<b>Maulkorb</b>	35,00 EUR
<b>Maulkorbberatung 30 Minuten</b>	30,00 EUR
<b>Fahrkostenpauschale pro gefahrener Strecke</b>	20,00 EUR
<b>Kilometergeld (pro gefahrener km)</b>	00,70 EUR

